СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БУРИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

06 октября 2020 года									№ 1

с.Бура

О заместителе председателя и секретаре Совета депутатов сельского поселения «Буринское» пятого созыва.

	В соответствии с Уставом сельского поселения «Буринское», Регламентом Совета сельского поселения «Буринское», на основании протокола счетной комиссии Совета сельского поселения «Буринское» «Об итогах голосования по избранию заместителя председателя и секретаря Совета сельского поселения «Буринское», Совет сельского поселения «Буринское» решил:

1. Избрать заместителем председателя Совета сельского поселения «Буринское» - Лазаренко- Васильчикову Кристину Игоревну.
[bookmark: _GoBack]2. Избрать секретарем Совета сельского поселения «Буринское» - Позднякову Ольгу Александровну.

Глава сельского поселения
«Буринское»							И.Ю.Максимченко